Иркутская  область
 Тулунский  район
Администрация
Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13 мая 2015г.                                                         №28

П. 4-е отделение ГСС

О внесении изменений в постановление
администрации « О комиссии по приемке
и выбытию основных средств,
списанию материальных запасов»
№2 от 15 января 2015г.

В целях эффективного использования и контроля за наличием и движением основных средств и материальных запасов муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» во исполнении заключения о проведенной антикоррупционной экспертизы  Тулунской межрайонной прокуратуры от 05.05.15 №7-949-15

П О С Т А Н О В Л Я Ю
1. Внести в Положение о  комиссии по приемке и выбытию основных средств, списанию материальных запасов муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Писаревского муниципального образования» утвержденное постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 15 января 2015 года № 28 следующие изменения:
1.1 в абзаце четвертом пункта 3.4 слова «моральный» исключить;
1.2 абзац восьмой пункта 3.4 исключить
2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Писаревский вестник» и на официальном сайте Писаревского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения:                                                                  В.И. Шевцов